
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 228/2022 Burmistrza  Nowego Miasta Lubawskiego  
z dnia 19 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 21 listopada 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B520C8F-D42F-4FEB-966A-21126AF46B09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 8 245 752,07 9 792,00 8 255 544,07 

 85395  Pozostała działalność 8 153 053,37 9 792,00 139 238,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na terytorium 
RP 

127 200,00 9 600,00 136 800,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 882,00 168,00 2 050,00 

  

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

364,00 24,00 388,00 

855   Rodzina 11 014 402,32 1 349,00 11 015 751,32 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 172 149,23 0,00 6 172 149,23 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 200,00 610,00 810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -700,00 3 800,00 
  4260 Zakup energii 7 500,00 1 837,00 9 337,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -300,00 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 028,85 -500,00 15 528,85 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 200,00 -200,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS 4 347,75 -287,00 4 060,75 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 -460,00 140,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 734,00 1 349,00 2 083,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 734,00 1 349,00 2 083,00 

Razem: 25 268 532,64 11 141,00 25 279 673,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B520C8F-D42F-4FEB-966A-21126AF46B09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 10 756 552,00 1 349,00 10 757 901,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

4 547 023,00 0,00 4 547 023,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 610,00 810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -700,00 3 300,00 
  4260 Zakup energii 7 500,00 1 837,00 9 337,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -300,00 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 024,66 -500,00 12 524,66 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 200,00 -200,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS 3 100,52 -287,00 2 813,52 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 -460,00 140,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  734,00 1 349,00 2 083,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 734,00 1 349,00 2 083,00 

Razem: 12 064 555,29 1 349,00 12 065 904,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B520C8F-D42F-4FEB-966A-21126AF46B09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 45/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocy 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 129 744,00 9 792,00 139 536,00 

 85395  
Pozostała działalność - 
jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokosci 300 zł na 
osobę i obsługę zadania  

129 446,00 9 792,00 139 238,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

127 200,00 9 600,00 136 800,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 882,00 168,00 2 050,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

364,00 24,00 388,00 

Razem 1 549 390,00 9 792,00 1 559 182,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B520C8F-D42F-4FEB-966A-21126AF46B09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




